
公式成績表

Aグループ 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

 技術代表 志賀　直哉 SAJ  コース名 一の瀬クロスカントリーコース

 競技委員長 中山　哲治  標高差 33m 
 コース係長 宮崎　　敏  極限登高標高差 20m 

 合計登高 61m 
 全長 5.00km 
 出発・決勝標高 1600m 

1 8 9003007 若井 栄一 津南SC 新潟 17:20.2 0.0 0.00
2 12 9002633 木田 実 YKKｽｷｰ部 富山 17:31.6 +11.4 8.77
3 2 9003761 山﨑 聡 志賀高原SC 長野 17:51.9 +31.7 24.38
4 17 9003006 南雲 邦夫 湯沢SK 新潟 18:45.9 +1:25.7 65.91
5 1 9003615 荒谷 隆史 三沢ｼｰﾊｲﾙｸﾗﾌﾞ 青森 18:53.9 +1:33.7 72.06
6 11 9003427 宮崎 弘之 志賀高原SC 長野 19:37.0 +2:16.8 105.21
7 16 9002628 西山 善和 白峰SC 石川 20:02.8 +2:42.6 125.05
8 13 9003260 渡辺 英樹 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 栃木 20:53.1 +3:32.9 163.74
9 3 9002799 与語 康宏 豊田中央研究所ｽｷｰ部 愛知 22:13.1 +4:52.9 225.26

10 10 9002432 水野 友秋 白馬村SC 長野 22:27.6 +5:07.4 236.42
11 14 9003008 島田 敏夫 津南SC 新潟 22:30.0 +5:09.8 238.26
12 6 9001539 月ヶ瀬 守 とぼねSC 愛知 22:39.0 +5:18.8 245.18
13 15 9002582 髙橋 冨美雄 鷹巣SC 秋田 22:43.8 +5:23.6 248.88
14 7 9003774 小島 崇 豊田中央研究所ｽｷｰ部 愛知 23:05.8 +5:45.6 265.80
15 5 9003666 石原 和彦 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知 23:57.5 +6:37.3 305.56

9 9002990 深谷 竜一 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 福島 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
16 15 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

志賀　直哉 佐藤　裕一
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ﾌｨﾆｯｼｭ
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時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県

第37回全日本マスターズスキー選手権

志賀高原大会

クロスカントリー競技



公式成績表

55歳代 （55～59歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 17 9003006 南雲 邦夫 湯沢SK 新潟 18:45.9 0.0

2 16 9002628 西山 善和 白峰SC 石川 20:02.8 +1:16.9

3 15 9002582 髙橋 冨美雄 鷹巣SC 秋田 22:43.8 +3:57.9

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

3 3 0 0 0 0
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公式成績表

50歳代 （50～54歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 12 9002633 木田 実 YKKｽｷｰ部 富山 17:31.6 0.0

2 13 9003260 渡辺 英樹 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 栃木 20:53.1 +3:21.5

3 14 9003008 島田 敏夫 津南SC 新潟 22:30.0 +4:58.4

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

3 3 0 0 0 0
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公式成績表

45歳代 （45～49歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 11 9003427 宮崎 弘之 志賀高原SC 長野 19:37.0 0.0

2 10 9002432 水野 友秋 白馬村SC 長野 22:27.6 +2:50.6

9 9002990 深谷 竜一 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 福島 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

3 2 0 0 1 0
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名前 所属名 都道府県



公式成績表

40歳代 （40～44歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 8 9003007 若井 栄一 津南SC 新潟 17:20.2 0.0

2 6 9001539 月ヶ瀬 守 とぼねSC 愛知 22:39.0 +5:18.8

3 7 9003774 小島 崇 豊田中央研究所ｽｷｰ部 愛知 23:05.8 +5:45.6

4 5 9003666 石原 和彦 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知 23:57.5 +6:37.3

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

4 4 0 0 0 0
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公式成績表

35歳代 （35～39歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 2 9003761 山﨑 聡 志賀高原SC 長野 17:51.9 0.0

2 3 9002799 与語 康宏 豊田中央研究所ｽｷｰ部 愛知 22:13.1 +4:21.2

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

2 2 0 0 0 0
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公式成績表

30歳代 （30～34歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 1 9003615 荒谷 隆史 三沢ｼｰﾊｲﾙｸﾗﾌﾞ 青森 18:53.9 0.0

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

1 1 0 0 0 0
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